
ZARZĄDZENIE NR 164/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 29.01.2019 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia z Zarządem Województwa Małopolskiego 
w sprawie przekazania części obowiązków zarządcy odcinka drogi wojewódzkiej nr 776 
w m. Prusy na odcinku ref. 010 od km ok. 0+000 (2+760) do km ok. 0+190 (2+950) – 
druk nr 125.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia z Zarządem Województwa 
Małopolskiego w sprawie przekazania części obowiązków zarządcy odcinka drogi 
wojewódzkiej nr 776 w m. Prusy na odcinku ref. 010 od km ok. 0+000 (2+760) do km ok. 
0+190 (2+950) – druk nr 125, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia z Zarządem Województwa 
Małopolskiego w sprawie przekazania części obowiązków zarządcy odcinka drogi 
wojewódzkiej nr 776 w m. Prusy na odcinku ref. 010 od km ok. 0+000 (2+760) do km ok. 
0+190 (2+950) – druk nr 125. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525 z późn. zm.) postanawia się co następuje:

W załączniku do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia z Zarządem Województwa 
Małopolskiego w sprawie przekazania części obowiązków zarządcy odcinka drogi 
wojewódzkiej nr 776 w m. Prusy na odcinku ref. 010 od km ok. 0+000 (2+760) do km ok. 
0+190 (2+950) wprowadza się następującą zmianę: 

paragraf 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2 Uprawnienia Przejmującego
1. Na mocy niniejszego porozumienia Przejmujący uprawniony jest do dokonywania 

wszelkich czynności związanych z przygotowaniem zadania inwestycyjnego, o którym 
mowa w § 1 ust. 1, w tym do koordynowania opracowania wymaganej dokumentacji 
budowlano-wykonawczej, występowania z wnioskami oraz uzyskiwania wszelkich 
decyzji, opinii i uzgodnień umożliwiających ich realizację, a w szczególności decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, decyzji pozwolenia na budowę lub 
zgłoszenia robót.

2. W zakresie określonym niniejszym porozumieniem Przejmujący pełni funkcję zarządcy 
drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku, o którym mowa w § 1 ust. 1 w zakresie 
określonym w art. 20 pkt. 3 ustawy o drogach publicznych.

3. Przejmujący jest uprawniony do wykorzystania pozyskanych przez Przekazującego opinii, 
decyzji i uzgodnień dokumentacji projektowej oraz opinii do materiałów do wniosku 
o zrid, celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

4. Przejmujący jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w celu uzyskania 
wszelkich decyzji, opinii i uzgodnień, a w szczególności decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej lub decyzji pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót lub 
decyzji pozwolenia na użytkowanie.”

UZASADNIENIE

Przedłożony uprzednio załącznik do projektu Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia z Zarządem 
Województwa Małopolskiego w sprawie przekazania części obowiązków zarządcy odcinka 
drogi wojewódzkiej nr 776 w m. Prusy na odcinku ref. 010 od km ok. 0+000 (2+760) do km 
ok. 0+190 (2+950), nie zawierał wyraźnej informacji o tym, że Prezydent Miasta Krakowa, 



jest uprawniony do wykorzystania pozyskanych przez Zarząd Województwa Małopolskiego 
opinii, decyzji i uzgodnień dokumentacji projektowej oraz opinii do materiałów do wniosku 
o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (ZRID) celem uzyskania tej decyzji.

Dokumenty, o których mowa zostały uzyskane dla dwóch odrębnych zarządców dróg: 
Prezydenta Miasta Krakowa dla zadania 1 – Rozbudowa odcinka drogi wojewódzkiej nr 776 
ul. Kocmyrzowskiej od skrzyżowania ul. Darwina i Poległych w Krzesławicach w Krakowie 
do granic administracyjnych miasta Krakowa i Zarządu Województwa Małopolskiego dla 
zadania 2 – Rozbudowa odcinka drogi wojewódzkiej nr 776 w m. Prusy. W sytuacji, gdy 
wnioskodawcą jest jeden zarządca drogi, wszystkie opinie, decyzje i uzgodnienia powinny 
być uzyskane na rzecz tego zarządcy, w tym przypadku na rzecz Prezydenta Miasta Krakowa.


